O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(17) Ensino de

Ciências e Biologia , aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(17) Ensino de Ciências e Biologia

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adalberto Ferdnando Inocêncio N/C Eliminado0406161911

Bruno Tadashi Takahashi 6.85 Classificado0504941911

Etiane Ortiz 7.97 Classificado0406191911

Glaucia Britto Barreiros 6.59 Classificado0205511911

Jéssica Laguilio Rodrigues 7.81 Classificado0408811911

Marcia Giroldo Estevanato 2.05 Desclassificado0409201911

Neimar Afonso Sornberger 4.77 Desclassificado2906491910

Paulo Augusto Berezuk 4.27 Desclassificado0403261911

Poliana Barbosa da Riva 7.36 Classificado0405081911

Valéria Brumato Regina Fornazari 6.01 Classificado0605191911

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Marion Haruko Machado

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.19.16 Página 1 de 1